
 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 
Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 
ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                       
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia,              
co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu głogowskiego, powiatu 

legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 310 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

w/z Komisarza Wyborczego 
w Legnicy 

Dyrektor Delegatury KBW w Legnicy 
 

/-/Anna Zych 
 

 
 
  



 

 
 

Załącznik nr 134 
m. Lubin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Przedszkole Miejskie nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Szkolna 23, 59-300 Lubin: 

 

1. Ewelina Halina Bartczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

2. Ewa Zofia Chachaj, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

3. Henryk Futoma, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

4. Tomasz Piotr Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

5. Julia Maria Mikuś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

6. Karolina Aleksandra Sajak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chobienia 

7. Anna Beata Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 135 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Jana Kilińskiego 12, 59-300 Lubin: 

 

1. Remigiusz Edward Chruściński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubin 

2. Jolanta Ewelina Gajewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Raszówka 

3. Elżbieta Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

4. Izabela Wiktoria Pletenik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubin 

5. Danuta Halina Sojka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

6. Sabrina Trzeciak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

7. Jan Wojdyło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 136 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Salezjańska Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 25, 59-300 Lubin: 

 

1. Mariusz Władysław Dziubek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

2. Paulina Kuśnierz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lubin 

3. Dariusz Bogusław Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

4. Izabela Wioletta Pawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubin 

5. Mateusz Roman Ratajczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubin 

6. Helena Rogalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubin 

7. Katarzyna Iwona Szelast, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

8. Barbara Maria Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

9. Jolanta Beata Świątek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 137 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Salezjańska Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 25, 59-300 Lubin: 

 

1. Wiktoria Weronika Danysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

2. Marzena Dziubek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

3. Julia Agnieszka Engwer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

4. Marzena Alicja Felusiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

5. Renata Sylwia Grzelak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

6. Jakub Krzysztof Kojscarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Grażyna Kozieja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

8. Agnieszka Jadwiga Kwapińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Złotoryja 

9. Agnieszka Józefa Leszkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 138 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, 

Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Stanisława Staszica 2, 59-300 Lubin: 

 

1. Katarzyna Anna Banach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Krzeczyn Mały 

2. Grażyna Dąbrowska-Wicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubin 

3. Anna Wiktoria Figurska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

4. Monika Kalinkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

5. Bożena Kowalska-Bąk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

6. Wioletta Ewa Pikul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

7. Roman Zdzisław Różański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

8. Karolina Ślusarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Anna Maria Wandzilak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 139 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Żłobek nr 2, ul. Cedyńska 13, 59-300 Lubin: 

 

1. Krystyna Danuta Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

2. Katarzyna Janina Kozioł, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

3. Jakub Łasiński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 
zam. Lubin 

4. Monika Magdalena Majkiewicz-Noga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

5. Sylwia Piłat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

6. Katarzyna Radosława Poniewierka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

7. Karolina Natalia Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 140 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Przedszkole Miejskie nr 3, ul. Jana Kilińskiego 35, 59-300 Lubin: 

 

1. Małgorzata Borys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

2. Katarzyna Maria Frontczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubin 

3. Żaneta Ewa Janik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

4. Andrzej Jan Józiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Janina Kamieniecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

6. Barbara Elżbieta Luzar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

7. Dorota Róża Słomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

8. Ewa Joanna Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

9. Julia Witczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 141 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, 

 Przedszkole Miejskie nr 4, ul. Tadeusza Kościuszki 10, 59-300 Lubin: 

 

1. Kazimiera Małgorzata Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubin 

2. Wioletta Katarzyna Fundalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

3. Dagmara Joanna Głowacka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

4. Alina Jakubowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

5. Julia Jaremko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

6. Kazimiera Karczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

7. Dorota Agnieszka Romanek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

8. Halina Barbara Szyszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Iwona Maria Watta-Skrzydlewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 142 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, 

 II Liceum Ogólnokształcące, ul. Aleja Niepodległości 31, 59-300 Lubin: 

 

1. Kazimiera Władysława Ceranka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

2. Kamila Barbara Czarniecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

3. Beata Iwona Czuczoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

4. Magdalena Patrycja Kulik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

5. Wioleta Stefania Miłek-Kluwak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

6. Kacper Marek Pietruszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerniec 

7. Nikola Alicja Polańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Gogołowice 

8. Kinga Studzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Ścinawa 

9. Przemysław Grzegorz Ścipiór, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 143 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4, 59-300 

Lubin: 

 

1. Honorata Sabina Kubero, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

2. Kamila Karolina Kuc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

3. Dariusz Jerzy Kwieciński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

4. Ida Mikuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

5. Anna Monczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wilkocin 

6. Olaf Zbigniew Niedźwiedzki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Jan Piotr Romanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Gorzyca 

8. Patrycja Katarzyna Siwula, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

9. Małgorzata Jadwiga Wdowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gorzyca 

 
  



 

 
Załącznik nr 144 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

I Liceum Ogólnokształcące, ul. Mikołaja Kopernika 7, 59-300 Lubin: 

 

1. Wiesław Marek Bogusławski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

2. Małgorzata Teresa Góral, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

3. Natalia Zuzanna Kuchciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Raszowa 

4. Mateusz Leśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Józef Maciej Pośpiech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

6. Jessica Oliwia Szczepańska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

7. Weronika Natalia Szczepańska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

8. Ewelina Magdalena Szlachetka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubin 

9. Julita Magdalena Świdzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

 
  



 

 
Załącznik nr 145 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, 

 I Liceum Ogólnokształcące, ul. Mikołaja Kopernika 7, 59-300 Lubin: 

 

1. Ksenia Anna Dowhań-Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubin 

2. Lila Gierlecka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 
zam. Lubin 

3. Marcelina Góral, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

4. Wiktor Cyprian Kołodziej, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Aneta Kupis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

6. Wojciech Stanisław Mikus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubin 

7. Michał Patryk Piechuta, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

8. Wiktoria Natalia Pokorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

9. Elżbieta Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 146 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Łużycka 6, 59-300 Lubin: 

 

1. Marta Małgorzata Dychała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

2. Dorota Anna Gonczarenko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

3. Elżbieta Anna Kulon, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Mokronos Górny 

4. Irena Perun, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

5. Joanna Maria Pietruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerniec 

6. Anna Józefa Stachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

7. Szymon Jan Tkaczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

8. Maciej Wiśniewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

9. Paweł Franciszek Wojtyczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 147 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Szkoła Podstawowa nr 7 Szkoła Sportowa, ul. Sybiraków 11, 59-300 Lubin: 

 

1. Mirosława Andrasz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

2. Renata Beata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

3. Kamil Edward Deszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

4. Piotr Zbigniew Deszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

5. Beata Ewa Frankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

6. Weronika Łucja Piłat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Aleksandra Skrzyczewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

8. Magdalena Szeptycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

9. Wanda Jolanta Wojdyło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 148 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, 

Przedszkole Miejskie nr 12, ul. Jastrzębia 2, 59-300 Lubin: 

 

1. Beata Danuta Ciupek-Kijowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Miroszowice 

2. Katarzyna Małgorzata Drzemicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Osiek 

3. Hubert Norbert Głąb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

4. Agnieszka Grodek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), 
zam. Lubin 

5. Apolinary Jakub Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

6. Agnieszka Marzena Kluba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Victoria Odolczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gola 

8. Tomasz Plicha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

9. Aleksandra Magdalena Womińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 149 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16,  

Przedszkole Miejskie nr 12, ul. Jastrzębia 2, 59-300 Lubin: 

 

1. Maya Barczyk-Monteiro, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

2. Iwona Maria Gabrychowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

3. Ewa Maria Kuca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

4. Dorota Maria Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

5. Łukasz Paweł Pawelski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

6. Anna Maria Płachta, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

7. Piotr Mateusz Smyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubin 

8. Izabela Dorota Sobocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

9. Bartłomiej Tomasz Szwaj, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 150 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17,  

Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Legnicka 1, 59-300 Lubin: 

 

1. Regina Krystyna Bartków, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

2. Wiktor Fąfara, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

3. Danuta Krystyna Garbaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubin 

4. Paulina Kamilia Giersz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Ewa Jolanta Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

6. Anna Piechota, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Tomasz Jerzy Skowroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

8. Alicja Sabina Sroka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gola 

9. Paweł Zdzisław Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 151 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18,  

Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Legnicka 1, 59-300 Lubin: 

 

1. Zuzanna Buranicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

2. Monika Beata Cicha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

3. Damian Karol Garbaczewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubin 

4. Monika Anna Kłosowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

5. Małgorzata Elżbieta Łakoma, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

6. Piotr Madera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

7. Michał Norbert Myszka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

8. Agnieszka Narewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

9. Szymon Grzegorz Sroka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gola 

 
  



 

 
Załącznik nr 152 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19,  

Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Prymasa Polski Stefana Wyszyńskiego 3, 59-300 Lubin: 

 

1. Antoni Buczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

2. Joanna Klaudia Gątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chróstnik 

3. Gabriela Hadała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

4. Ewa Kapinos, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

5. Małgorzata Sylwia Matusiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubin 

6. Irena Narewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

7. Elżbieta Lucyna Postrożny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

8. Wojciech Mariusz Ród, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

9. Gabriela Sylwia Walkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 153 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20,  

Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Szpakowa 2, 59-300 Lubin: 

 

1. Magdalena Ewelina Grabka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

2. Małgorzata Katarzyna Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

3. Kamila Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legnica 

4. Patrycja Ilona Kuklińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Boguszów-Gorce 

5. Paweł Tomasz Modrzyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

6. Zofia Halina Morawiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

7. Małgorzata Adela Pęciak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Osiek 

8. Milena Walkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

9. Karolina Zofia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 154 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21,  

Przedszkole Miejskie nr 15, ul. Orla 75, 59-300 Lubin: 

 

1. Danuta Foltyniewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

2. Aleksandra Katarzyna Haniecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

3. Joanna Zofia Janur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Osiek 

4. Małgorzata Monika Jarka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Izabela Barbara Konach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

6. Maria Ponikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

7. Anna Bogusława Przeworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

8. Klaudia Terepko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

9. Donata Angelika Żynda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 155 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22,  

Żłobek nr 3, ul. Orla 47a, 59-300 Lubin: 

 

1. Martyna Adamczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

2. Bronisław Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

3. Anna Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

4. Natalia Wiktoria Korczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

5. Lucyna Kosmata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

6. Beata Lenart, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

7. Małgorzata Katarzyna Łazarewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek 

8. Natalia Madej, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Brunów 

9. Henryka Przybyłek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

10. Krystian Rafał Ranosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

11. Agnieszka Katarzyna Szostak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 156 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23,  

Zespół Szkół nr 2, ul. Szpakowa 1, 59-300 Lubin: 

 

1. Justyna Bielak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Gogołowice 

2. Gabriela Anna Halaś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

3. Joanna Hałas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

4. Anna Sylwia Kaczor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

5. Mateusz Maciej Kurowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Księginice 

6. Oskar Filip Laszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Daniel Jan Marcinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

8. Barbara Teresa Mydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

9. Barbara Skorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 157 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24,  

Zespół Szkół nr 2, ul. Szpakowa 1, 59-300 Lubin: 

 

1. Martyna Julia Chmielowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubin 

2. Jolanta Goluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

3. Paweł Jóźwiakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

4. Alina Stanisława Kurowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Księginice 

5. Weronika Paulina Mędroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Obora 

6. Michał Kornel Młodecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

7. Beata Danuta Pasis, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

8. Anna Rogalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiek 

9. Ewelina Małgorzata Stańczyk-Atanasow, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 158 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25,  

Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Sokola 44, 59-300 Lubin: 

 

1. Wioletta Wiesława Bihuniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

2. Natalia Wiktoria Kalinkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

3. Jerzy Jan Karpiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

4. Martyna Paulina Kliczka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

5. Krystyna Kruczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

6. Maria Teresa Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Urszula Anna Smyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubin 

8. Zuzanna Towarnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

9. Angelika Aleksandra Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

10. Mikołaj Turkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiek 

11. Piotr Krzysztof Turkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiek 

 
  



 

 
Załącznik nr 159 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26,  

Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Sokola 44, 59-300 Lubin: 

 

1. Joanna Kamila Banaszak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Obora 

2. Halina Chmiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

3. Radosław Remigiusz Chruściński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubin 

4. Kaja Jężak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

5. Sebastian Małgorzewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

6. Jadwiga Regina Musiał, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Szklary Górny 

7. Stanisław Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

8. Krystyna Stanisława Trzebińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Szczepan Wierzbicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 160 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27,  

oddziały zamiejscowe Przedszkola Miejskiego nr 14, ul. Sowia 7, 59-300 Lubin: 

 

1. Ewa Stanisława Kasperczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

2. Anna Maria Kwiecień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzeczyn Wielki 

3. Leszek Paweł Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

4. Daria Paulina Simlat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

5. Monika Sylwia Skibik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklary 
Górne 

6. Marlena Marika Smykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

7. Adriana Maria Wierszyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

8. Mariola Alicja Wojtczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

9. Marlena Ewelina Zymiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 161 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28,  

oddziały zamiejscowe Przedszkola Miejskiego nr 14, ul. Sowia 7, 59-300 Lubin: 

 

1. Anna Janina Bodak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zimna Woda 

2. Ewelina Marlena Drop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

3. Helena Giełżecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

4. Agnieszka Katarzyna Pleśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

5. Weronika Teresa Siudyła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

6. Michał Konrad Szydłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczowiska 

7. Karina Kinga Towarnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Legnica 

8. Adriana Wilk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

9. Aneta Anna Żywokarta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzeczyn Wielki 

 
  



 

 
Załącznik nr 162 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29,  

Szkoła Podstawowa, Krzeczyn Wielki ul. Brylantowa 29, 59-311 Lubin: 

 

1. Joanna Kinga Barszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

2. Teresa Bobeła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Lubin 

3. Karolina Budrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

4. Janina Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyca 

5. Wioletta Anna Falkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Chocianów 

6. Joanna Dorota Iskra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

7. Bogdana Kornelia Szpaczek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 163 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30,  

Przedszkole nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. II Brygady Legionów 21, 59-300 Lubin: 

 

1. Krystyna Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

2. Antoni Ryszard Bulak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

3. Jerzy Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

4. Joanna Zofia Pakuła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

5. Agnieszka Piróg, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

6. Jakub Oskar Puton, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lubin 

7. Jadwiga Jagoda Radło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

8. Wiesława Ewa Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

9. Milena Anna Stachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 164 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31,  

Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Parkowa 2, 59-300 Lubin: 

 

1. Marta Aldona Biesek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

2. Dorota Maria Burczyc, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

3. Monika Magdalena Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubin 

4. Marcin Goch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

5. Justyna Magdalena Miter, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

6. Ewelina Pilcicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

7. Alicja Sobczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

8. Marta Michalina Turała, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

9. Jakub Wierzbicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 165 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32,  

Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Parkowa 2, 59-300 Lubin: 

 

1. Maria Magdalena Chodorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubin 

2. Tymoteusz Marcin Cieleń, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

3. Klaudia Ewa Hanczak-Pietrzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

4. Julia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

5. Agnieszka Helena Łuczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

6. Grzegorz Paweł Pytka, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

7. Anna Maria Słowikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

8. Szymon Michał Stasik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

9. Barbara Ewelina Węgrzyn, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 166 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33,  

budynek po byłym Pałacu Ślubów, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 6, 59-300 Lubin: 

 

1. Izabela Julia Cepińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Obora 

2. Urszula Alicja Chudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

3. Anna Elżbieta Dobrosielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

4. Sara Weronika Gebel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

5. Anastazja Kruczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

6. Dorota Stefańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

7. Tomasz Paweł Szczebel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 167 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34,  

Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Parkowa 2, 59-300 Lubin: 

 

1. Edyta Monika Baczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

2. Karolina Burczyc, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

3. Marianna Chrobak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

4. Renata Joanna Cieleń, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

5. Wioletta Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

6. Krzysztof Łukasz Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

7. Dariusz Andrzej Łuczkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

8. Anna Petryszyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

9. Agata Aleksandra Tracz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 168 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35,  

Przedszkole Miejskie nr 7, ul. Osiedlowa 7A, 59-300 Lubin: 

 

1. Dorota Barda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

2. Krystyna Teresa Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

3. Jolanta Zdzisława Kopeć, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubin 

4. Grażyna Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Krystyna Miter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

6. Oliwier Ksawery Miter, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

7. Jadwiga Niziołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

8. Elwira Agnieszka Teper, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Mateusz Krzysztof Teper, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 169 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36,  

Przedszkole Miejskie nr 7, ul. Osiedlowa 7A, 59-300 Lubin: 

 

1. Kazimierz Barda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

2. Krystyna Ewa Biegalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

3. Aleksandra Patrycja Gebel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

4. Daria Ewa Goch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Tomasz Goch, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

6. Piotr Józef Luzar, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

7. Beata Omiatacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

8. Grażyna Anna Skawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

9. Marta Monika Widera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 170 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37,  

Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Bolesława Krupińskiego 17, 59-300 Lubin: 

 

1. Anna Monika Bukowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubin 

2. Mateusz Stefan Graczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

3. Grażyna Czesława Klancko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

4. Zbigniew Małecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Wojciech Misiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

6. Joanna Paulina Piszczek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

7. Bohdan Jarosław Popiwczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

8. Sara Różańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

9. Beata Jolanta Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 171 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38,  

Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Bolesława Krupińskiego 17, 59-300 Lubin: 

 

1. Agnieszka Marta Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

2. Agnieszka Elżbieta Maślińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

3. Renata Iwona Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

4. Patrycja Katarzyna Motyl, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

5. Renata Piszczek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

6. Józef Różański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

7. Ewelina Marzena Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

8. Agnieszka Szeptycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Lucyna Tarnawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 172 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39,  

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Gwarków 93, 59-300 Lubin: 

 

1. Zofia Bubak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

2. Anna Maria Jarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

3. Norbert Juszczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

4. Julia Kipiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

5. Marta Maria Narkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

6. Jolanta Maria Protas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

7. Katarzyna Kamila Sawasz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubin 

8. Grzegorz Sołoguba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Szymon Krzysztof Tatarynowicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 173 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40,  

Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Gwarków 93, 59-300 Lubin: 

 

1. Izabela Kinga Heitzman, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

2. Marta Joanna Jarosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

3. Urszula Halina Kopcińska-Chudzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubin 

4. Justyna Lubos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

5. Irena Pupczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

6. Danuta Rutkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

7. Marcin Grzegorz Skiba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

8. Jerzy Sobczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

9. Nikola Szczechowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 174 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, 

 budynek szkolny po byłym Gimnazjum nr 4, ul. Marii Konopnickiej 5, 59-300 Lubin: 

 

1. Krzysztof Daniel Białek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Lubin 

2. Krzysztof Robert Fabin, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

3. Krystian Goraj, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Obora 

4. Ewa Natalia Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

5. Ewa Juszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

6. Anna Weronika Kulawiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

7. Teresa Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

8. Józefa Stefanko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

9. Robert Jacek Zwolik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 
składu), zam. Krzeczyn Wielki 

 
  



 

 
Załącznik nr 175 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42,  

budynek szkolny po byłym Gimnazjum nr 4, ul. Marii Konopnickiej 5, 59-300 Lubin: 

 

1. Marta Hanna Bobrek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

2. Rozalia Anna Bogacz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Miłoradzice 

3. Ewelina Marta Donarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

4. Katarzyna Cecylia Jezierska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Anna Kowal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

6. Mirosław Józef Młodecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

7. Dagmara Emilia Modzelewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

8. Iga Maura Perechuda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lubin 

9. Agnieszka Katarzyna Taşkin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 176 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43,  

Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Elizy Orzeszkowej 11, 59-300 Lubin: 

 

1. Julia Chmielowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

2. Agata Anna Czerkasiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubin 

3. Anna Jadwiga Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

4. Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

5. Katarzyna Gryglewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

6. Patrycja Gryglewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

7. Roman Juszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

8. Katarzyna Maria Majcherczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

9. Anna Emilia Pańszczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 177 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44,  

Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Elizy Orzeszkowej 11, 59-300 Lubin: 

 

1. Maria Drozdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obora 

2. Jerzy Dziczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

3. Wojciech Iwaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

4. Krystyna Michałowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

5. Bożena Opalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

6. Sylwia Maria Stacherska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Lubin 

7. Jadwiga Stefanowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

8. Magdalena Wioleta Szwed, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Marcin Paweł Szydłowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 178 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45,  

Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Cypriana Kamila Norwida 10, 59-300 Lubin: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Błaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubin 

2. Anna Agnieszka Bobrek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

3. Teresa Iwaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

4. Ewa Teresa Madej, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

5. Joanna Dorota Nawalicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

6. Wojciech Seredyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

7. Katarzyna Skupień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

8. Ewa Szczechowicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubin 

9. Marzena Agnieszka Świtoń, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 179 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46,  

Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Cypriana Kamila Norwida 10, 59-300 Lubin: 

 

1. Roman Jan Kuczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

2. Agata Elżbieta Masiczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

3. Sylwia Weronika Nawalicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

4. Natalia Proczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Wiktoria Marcjanna Przybyła, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie 
składu), zam. Lubin 

6. Katarzyna Zofia Serafin, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Aleksander Andrzej Siemczonek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

8. Jadwiga Ślipko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

9. Andżelika Katarzyna Ślusarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 180 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, 

 Spółdzielnia Mieszkaniowa MAŁOMICE I, ul. Małomicka 48F, 59-300 Lubin: 

 

1. Joanna Agnieszka Cwojdzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

2. Katarzyna Dzierżawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

3. Edyta Marta Figurska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

4. Leokadia Teresa Grander, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

5. Piotr Leśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Lubin 

6. Ewelina Mikołajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obora 

7. Agata Maria Sukiennik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

8. Leszek Stanisław Telatyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubin 

9. Grażyna Tokarczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 181 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48,  

Miedziowe Centrum Zdrowia S. A. budynek szpitala D - 40, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 54,  

59-300 Lubin: 

 

1. Irena Stanisława Cicha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

2. Urszula Magdalena Drabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubin 

3. Jerzy Józef Lesiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

4. Stanisław Marcinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

5. Mariusz Jerzy Słabicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzyca 

6. Regina Franciszka Wiszniewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

7. Renata Wolińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 182 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49,  

Cuprum-Med Spółka z o. o., ul. Marii Skłodowskiej-Curie 70, 59-300 Lubin: 

 

1. Grażyna Chorąży, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

2. Małgorzata Maj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

3. Anna Powałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

4. Katarzyna Martyna Przyszlak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

5. Magdalena Maria Radło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

 
  



 

 
Załącznik nr 183 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50,  

Regionalne Centrum Zdrowia Spółka z o. o., ul. Gen. Józefa Bema 5-6, 59-300 Lubin: 

 

1. Krystyna Teresa Banasiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubin 

2. Paulina Aleksandra Kasprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Lubin 

3. Szymon Kwapiński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Złotoryja 

4. Matylda Danuta Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubin 

5. Grażyna Olszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

6. Anna Zofia Siemaszko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

7. Kinga Benita Wieruszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 
(uzupełnienie składu), zam. Raszowa 

 
  



 

 
Załącznik nr 184 

m. Lubin 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51,  

Dom Pomocy Społecznej "Ostoja", ul. Jerzego Kukuczki 39, 59-300 Lubin: 

 

1. Bożena Krystyna Gajdosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Lubin 

2. Lesław Zbigniew Hałucha, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubin 

3. Agnieszka Ewa Jawor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

4. Barbara Zofia Kazubska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lubin 

5. Inga Urszula Zabłotna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubin 

 


